

**Pytania i odpowiedzi do przetargu pt:
Wymiana okien i drzwi oraz prace remontowe
w budynku ITP-PIB w Bydgoszczy**

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00094958/01 z dnia 2024-02-07

Pytanie 1

Czy dokumenty do złożenia przetargu można podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa?

Odpowiedź

Wizja lokalna jest wskazana lecz nie obowiązkowa.

Pytanie 3

Czy można złożyć ofertę na jedno zadanie?

Odpowiedź

Oferty można składać na dowolną ilość części Zamówienia.